{ô} CONSELHO LOCAL DE SAÚDE D0 BAIRRO AGROCHÁ
Rua H, 10 -Agrochá, Registro-SP

Tel: (13) 3829-1008
E-mail: psfagrocha.saudeõregistro.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE D0 CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE REGISTRO-SP

MOÇÃo No
O t./20 1 9

Senhor Presidente,

Em  consonância  com  o disE)osto-nos
1.265/2012,  requeiro à Mesa

que seja  remetida esta:

artigos  13  e  16  da  Lei  Municipal  N°
ão soberana do Plenário,

Dirigida  ao   Excelentíssimo  Prefeito  Municipal  Nilton  Hirota  para  tomar

providências  quanto  a  uma  meLhor
de  Saúde  j.unto  ao  Conselho   Local

õ .por  parte  da  Secretaria  Municipal
e  do  bairro  Agrochá,  de  forma  a

garantir  maior  rapidez,  eficiência  e  resolutividade  nas  respostas  dos  problemas
apresentados.

JUSTIFICATIVA

Tal  apelo  se faz  necessário devido às dificuldades que este Conselho tem
tido em obter respostas claras, objetivas e dentro do prazo para andamento dos
trabalhos.

Registro,  19 de agosto de 2019.

±e¥id#Dfc4
PRESIDENTE  DO CLS AGROCHÁ

eoNSF=t.#Q MU.U ; C . .-:`À,[. DE  SALl i` E
E)E' REGISTF{ 3
pR®T®CoLo

poRRST39Ê# ##± Rff=.pâvEL

m..íL